
日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4 5 6

松田 座間・秦野 都筑 大和
南横浜 相模大野 厚木
大和 伊勢原 相鉄沿線

8 9 10 11 12 13
座間 松田 都筑 座間 湘南藤沢
秦野 青葉 鶴見

15 16 17 18 19 20
都筑 座間 松田 座間・秦野 湘南茅ヶ崎 大和 鶴見

相鉄沿線 青葉 相模大野
大和

22 23 24 25 26 27
青葉 座間 松田 大倉山 湘南茅ヶ崎 座間

秦野

29 30 31
座間

日 月 火 水 木 金 土
1 2 3

座間 大和 相模大野
大和 伊勢原
秦野

5 6 7 8 9 10
座間 座間 湘南藤沢

鶴見

12 13 14 15 16 17
座間 松田 大和 鶴見

相模大野

19 20 21 22 23 24
座間 松田 座間 座間

秦野

26 27 28 29 30 31
秦野 松田 座間

ノルディックウォーキング　（KNWC）　定例会等一覧表　（30年7月）

ノルディックウォーキング　（KNWC）　定例会等一覧表　（30年8月）

4

18

25

11

7

28

14

21


